Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

й/,р£,'ЛО с1о  № ЪР
О присвоении и подтверждении
квалификационных категорий
спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных

требований, необходимых для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1. Зорина Виктория
Дмитриевна 25.10.1995 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

2. Бородин Олег
Викторович 27.12.1965 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

3. Наумов Михаил
Андреевич 29.10.2002 Шахматы МБУ «СШОР № 4»

4. Ефимовских Кирилл
Вячеславович 21.05.2001 Шахматы МБУ «СШОР № 4»

2. Подтвердить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:
№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1. Днепровская Любовь
Дмитриевна 08.07.1994 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

2.
Фейсканова
Антонина
Александровна

10.10.1984 Биатлон МБУ «СШОР № 4»

3. Фейсканов Николай
Исхакович 05.02.1957 Биатлон МБУ «СШОР № 4»

4. Днепровская Любовь
Дмитриевна 08.07.1994 Биатлон МБУ «СШОР № 4»

В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06